令和３年５月遠野市教育委員会定例会 審議結果

１ 日 時 令和３年５月26日（水） 午前10時から

２ 場 所 遠野市役所東舘庁舎 ３階大会議室

３ 議案及び審議結果

番号 件 名 審議結果

議案第20号

遠野市教育委員会事務局職員等の地域貢献活動に係る営

利企業等の従事許可に関する規程の制定の臨時専決処理に

関し承認を求めることについて

承認 【提案内容】

  遠野市教育委員会事務局職員等の地域貢献活動に係る営利企業等

の従事許可に関する規程の制定に当たり、会議を招集する時間的余

裕がないと認め、臨時専決処理をしたので、承認を求めるものであ

る。

４ 一般報告

  各課等からの諸般の報告